2

ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ШУГУР
Кондинский район
Ханты - Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от  __ апреля 2021 года

	№___

	д.Шугур

	О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Шугур от 10.05.2016 №96 «О порядке определения цены земельных участков, находящихся в собственности муниципального образования сельское поселение Шугур и их оплаты»

В соответствии с Федеральным законом от 30.12.2020 №494-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации в целях обеспечения комплексного развития территорий», руководствуясь Уставом сельского поселения Шугур, в целях приведения в соответствие нормативных правовых актов администрации сельского поселения Шугур,  администрация сельского поселения Шугур постановляет:
1. Внести в постановление администрации сельского поселения Шугур от 10 мая 2016 года № 96 «О порядке определения цены земельных участков, находящихся в собственности муниципального образования сельское поселение Шугур и их оплаты»  (далее – постановление) следующие изменения:
1.1. Пункт 1.1 постановления признать утратившим силу.
1.2. Пункт 1.2 постановления признать утратившим силу.
1.3. Пункт 1.4 постановления признать утратившим силу.
2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с решением Совета депутатов сельского поселения Шугур от 10.09.2009 № 53 «О порядке опубликования и обнародования нормативных правовых актов органов местного самоуправления сельского поселения Шугур» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения Шугур.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.
4. Контроль выполнения настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава администрации
сельского поселения Шугур

	А.В.Решетников